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Tilsyn i privat køkken.
Virksomheden er kontrolleret efter reglerne om lokaler, der
fortrinsvis anvendes som privat beboelse, men hvor der
regelmæssigt tilberedes fødevarer med henblik på
markedsføring.
Der er ikke produktion i virksomheden under tilsynet
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden oplyser:
-der er 1 ansat i virksomheden til produktion.
-der forventes produktion af div. kager ca. 3-5 gange om ugen i
følgende tidsrum: 9-17.
Produktionen af fødevarer vil foregå i et lokale, hvor øvrige
familiemedlemmer ikke har adgang under produktion.
- der bestilles via sociale medier
- der afsættes til den endelige forbruger.
Virksomheden har redegjort for:
- procedurer for, at der ikke ryges i lokalet under produktion
- procedurer for forholdsregler ved sygdom i familien
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er 1 vask som anvendes til vask af
hænder samt tidsforskudt til vask af udstyr. Målt
opbevaringstemperatur i køleskab samt set toilet. Døt til toilet
og produktionslokale holdes lukket under produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af køleskab, produktionsoverflader og gulv i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af udstyr, inventar og
gulv i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ,
vejledt om yderligere tilpasning i forhold til anvendelse af farvestoffer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: vanilje ekstrakt og div. farvestoffer.
Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: engangssprøjteposer og muffinsforme.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport, samhandel
og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


